
Stranica 1 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 5/18        08.06. 2018. godine 

 

  

  

 SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE POLAČA 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

BROJ: 5/18        

POLAČA, 08. lipnja 2018. godine  GODINE: XVI 
 

  

 

SADRŽAJ: 
 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

r.b. NAZIV AKTA Redni 

broj 

stranice 

1. Izmjene i dopune PLANA NABAVE za proračunsku 2018. godinu 2 

2. Odluka o davanju suglasnosti na II. Izmjene i dopune Pravilnika o radu 

i sistematizaciji radnih mjesta 

7 

        

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

7. sjednica Općinskog vijeća od  08.lipnja 2018. godine 

 

r.b. NAZIV AKTA Redni broj 

stranice 

1. Odluka  8 

2. Zaključak o prodaji nekretnine u vlasništvu Općine Polača putem 

javnog natječaja 

8 

3. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju nekretnine u 

vlasništvu Općine Polača 

10 

 

 



Stranica 2 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 5/18        08.06. 2018. godine 

 

  

Na temelju članka 28. Stavak 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.), Odluke o jednostavnoj 

nabavi,(„Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 1/17.), članka 10. Odluke o izvršenju proračuna Općine Polača („Službeni glasnik“ 

Općine Polača, broj 7/17., 4/18.)  i članka 46. Statuta Općine Polača („Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 2/18.), načelnik 

općine Polača dana 25.05.2018., donosi  

 

 

Izmjene i dopune PLANA NABAVE 

za proračunsku 2018. godinu 

 

Članak 1. 

Članak 3. Plana nabave za proračunsku 2018.godinu („Službeni glasnik“ Općine polača, broj 1/18.), mijenja se  i sada glasi:  

 Donosi se Plan nabave Općine Polača za 2018.godinu sukladno I izmjenama i dopunama Proračunu Općine Polača za 

2018. godinu („Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 4/18.), na način kako slijedi: 

 

 Tijekom 2018.godine provesti će se nabava roba, radova i usluga, na način kako slijedi: 
Dopune plana 

nabave 

N=novo 

P=promjena 

B=brisano 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Evidencij

ski broj 

nabave 

Predmet nabave Pozicija 

proračun

a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Planirana 

vrijednost 

nabave 

Postupak javne nabave Ugovor/ 

Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazum

a 

  RAZDJEL 001 – 

PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO 

TIJELO 

       

 09132000-3 1.  Motorni benzin A100101 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor Ožujak 9 mjeseci 

 41110000-3 2. Opskrba vodom A100101 64.000 80.000 Jednostavna nabava – pozivom 
za dostavu  ponuda 

Ugovor Siječanj 12 

mjeseci 

 55310000-6 3. Reprezentacija A100103 48.000 60.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

narudžbenica Siječanj 12 

mjeseci 

 22320000-9 4. Spomendani A100103 52.000 65.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

narudžbenica Ožujak 9 mjeseci 

  RAZDJEL 002 – JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL 

       



Stranica 3 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 5/18        08.06. 2018. godine 

 

  

 22800000-8 5. Uredski materijal A100201 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Narudžbenica  Siječanj 12 

mjeseci 

 09310000-5 6. Električna energija A100201 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Ugovor Siječanj 12 

mjeseci  

P 45233224-5 7. Asfaltiranje cesta K100301 (320.000) 

240.000 

(400.000) 

300.000 

Jednostavna nabava – pozivom 

za dostavu  ponuda 
Ugovor Svibanj 7 mjeseci 

 45233141-9 8. Usluge održavanja 

neasfaltiranih cesta 

A100407 116.000 145.000 Jednostavna nabava – pozivom 

za dostavu  ponuda 
Ugovor Veljača 11 

mjeseci 

P 77310000-6 9. Usluge održavanja javnih 

površina 

A100402 (236.000) 

240.000 

(295.000) 

300.000 

Jednostavna nabava – pozivom 
za dostavu  ponuda 

Ugovor Siječanj  12 

mjeseci 

P 45213316-1 10. Izgradnja nogostupa  K100306 (80.000) 

120.000 

(100.000) 

150.000 

Jednostavna nabava – pozivom 
za dostavu  ponuda 

Ugovor Travanj 8 mjesec 

 31321000-2 11. Izgradnja javne rasvjete K100303 160.000 200.000 Jednostavna nabava – pozivom 

za dostavu  ponuda 
Ugovor  Ožujak 6 mjeseci 

 34928472-7 12. Naziv ulica – putokazi  K100310 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Narudžbenica  Svibanj  7 mjeseci 

P 45112714-3 13. Uređenje groblja K100312 (80.000) 

40.000 

(100.000) 

50.000 

Jednostavna nabava – pozivom 

za dostavu  ponuda 
Ugovor  Siječanj 12 

mjeseci 

 71240000-2 14. Dokumentacija za 

nerazvrstane ceste- 

naselje Polača (Brig) uz 

dječji vrtić 

K100304 45.000 56.250 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Ugovor Ožujak 8 mjeseci 

 71240000-2 15. Projektna dokumentacija 

za izgradnju 

biciklističkih staza na 

području Općine Polača 

K100305 113.000 141.250 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor Ožujak 8 mjeseci 

 45215400-1 16. Općinska groblja A100403 60.000 75.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor svibanj  6 mjeseci 

P 38554000-3 17. Potrošnja javne rasvjete A100203 (72.000) 

88.000 

(90.000) 

110.000 

Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor  siječanj 12 

mjeseci 

 31500000-1 18. Materijal za javnu 

rasvjetu 

A100404 68.000 85.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Ugovor Siječanj 12mjesec

i 

N 50112200-5 19. Osobni automobil-

materijal i energija 

K100302 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim 

Narudžbenica Svibanj 8 mjeseci 



Stranica 4 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 5/18        08.06. 2018. godine 

 

  

 50232100-1 20. Usluge održavanja javne 

rasvjete  

A100404 68.000 85.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor  Siječanj 12 

mjeseci 

N 31523100-9 21. Popravak svjetlećih 

reklama 

A100406 32.000 40.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Ugovor Lipanj 2 

mjeseca 

P 90533000-2 22. Redovno održavanje 

odlagališta komunalnog 

otpada 

A100510 (152.000) 

160.000 

(190.000) 

200.000 

Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Ugovor  Siječanj 12 

mjeseci 

N 09100000-0 23. Gorivo i materijal za 

buldozer 

A100105 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Narudžbenica Siječanj 12 

mjeseci 

N 906533000-

2 

24. Prikrivanje deponija 

inertnim materijalom 

A100504 64.000 80.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Narudžbenica  Siječanj 12 

mjeeci 

 43211000-5 25. Održavanje buldožera  A100601 20.000 25.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Narudžbenica  Siječanj  12 

mjeseci 

N 45233224-5 26. Infrastruktura u 

građevinskoj zoni Rasti-

Vitković 

K100307 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor Srpanj 4 

mjeseca  

N 45112720-8 27. Izgradnja boćališta K100311 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor Svibanj 3 

mjeseca 

N 45213316-1 28. Izgradnja ogradnih 

zidova uz nogostup 

K100313 32.000 40.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Ugovor Srpanj 2 

mjeseca 

N 45213316-1 29. Sanacija nogostupa A100401 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Narudžbenica Veljača 1 mjesec  

P 71313400-9 30. Ishođenje okolišne 

dozvole i Elaborata 

gospodarenja otpadom  

K100504 (20.000) 

48.000 

(25.000) 

60.000 

Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor  Siječanj 7 mjeseci 

P 90670000-4 31. Deratizacija i 

dezinsekcija 

A100508 (32.000) 

28.000 

(40.000) 

35.000 

Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Ugovor  Ožujak  8 mjeseci  

 45233224-5 32. Infrastruktura u 

poslovnoj zoni Primat 

K101201 88.000 110.000 Jednostavna nabava – pozivom 

za dostavu  ponuda 
Ugovor Svibanj 5 mjeseci 

 77211300-5 33. Skidanje šumskog 

pokrova u zoni „Primat 

2“ 

A101203 64.000 80.000 Jednostavna nabava – pozivom 

za dostavu  ponuda 
Ugovor Ožujak 3 

mjeseca 

P 31321300-5 34. Infrastruktura do K101202 (320.000) (400.000) Jednostavna nabava – pozivom Ugovor Veljača 6 



Stranica 5 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 5/18        08.06. 2018. godine 

 

  

poslovne zone „Primat“ 40.000 50.000 za dostavu  ponuda mjeseca 

N 71000000-8 35. Izmjene i dopune 

Prostornog plana 

K101302 68.800 86.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor Svibanj 7 mjeseci 

 65111000-4 36. Sanacija sekundarne 

vodovodne mreže 

K101601 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Ugovor Travanj  8 mjeseci 

 37535200-9 37. Dječje  igralište OŠ 

Franka Lisice 

T100903 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom  

Ugovor  Lipanj 6 mjeseci 

P 45212200-8 38. Izgradnja igrališta OŠ 

Kakma 

T100904 (24.000) 

40.000 

(30.000) 

50.000 

Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor  Svibanj 4 

mjeseca 

B 45212000-6 39. Lovački dom  K100907 (40.000) 

  

0 

(50.000) 

 

0 

Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom  

Ugovor  Veljača 4 

mjeseca 

N 45212000-6 40. Projektna dokumentacija 

za Lovački dom 

K100907 20.000 25.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Narudžbenica Siječanj 6 mjeseci 

N 45212000-6 41. Izgradnja lovačkog doma K100907 20.000 25.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor kolovoz 4 

mjeseca 

 45100000-8 42. Uređenje i priprema 

građevinskih terena 

K101501 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom  

Narudžbenica  Svibanj 4 

mjeseca 

N 45212200-8 43. Novo nogometno 

igralište 

K100908 68.800 80.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor Travanj 3 

mjeseca 

 45212000-6 44. II faza obnove 

društvenog doma 

Jagodnja Gornja 

K101502 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom  

Ugovor  Veljača 5 mjeseci  

N 45212000-6 45. Zgrada općine Polača – 

javne namjene – 

nadogradnja I faza 

K101503 68.800 86.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor Kolovoz 3 

mjeseca 

N 77100000-1 46. Program raspolaganja 

poljoprivrednim 

zemljištem 

K101506 30.000 37.500 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom 

Ugovor Svibanj 2 

mjeseca 

N 45212000-6 47. Sanacija krova, izvedba 

fasade i djelomično 

unutarnje uređenje 

društvenog doma  u 

K101508 160.000 200.000 Jednostavna nabava – pozivom 
za dostavu  ponuda 

Ugovor Lipanj 5 mjeseci  



Stranica 6 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 5/18        08.06. 2018. godine 

 

  

Polači 

N 45262200-3 48. Uređenje vodoizvorišta K101602 32.000 40.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom 

Ugovor Rujan  2 

mjeseca  

B 66114000-2 49. Operativni lizing A100204 (120.000) 

0 

(150.000) 

0 

    

 71355200-3 50. Izrada katastra 

nekretnina k.o. Tinj i k.o. 

Polača 

K101304 320.000 400.000 Jednostavna nabava – pozivom 

za dostavu  ponuda 
Okvirni 

sporazum i 

Ugovor  

23.09.20

11. 

siječanj 

12 

mjeseci 

 22800000-8 51. Uredski materijal A100201 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom  

Narudžbenica- 

ugovor  

Siječanj  12 

mjeseci  

 72000000-5 52. Usluge promidžbe i 

informiranja 

A100101 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom  

Narudžbenica 

– ugovor  

Siječanj  12 

mjeseci  

 45233142-6 53. Održavanje 

protupožarnih putova  

A101002 28.000 35.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s jednim 

gospodarskim subjektom  

Ugovor  Siječanj  12 

mjeseci 

B 45212000-6 54. Etno kuća K101405 (24.000) 

0 

(30.000) 

0 

    

 

Članak 2. 

  I izmjene i dopune Plana nabave za proračunsku 2018. godinu stupa na snagu osmoga dana od dana donošenja, a objaviti će se u 

„Službenom glasniku“ Općine Polača  i    internetskim stanicama Općine Polača (www.opcina-polaca.hr),  te se primjenjuje za proračunsku 2018. 

godinu. 

 

KLASA:022-07/18-01/01 

URBROJ: 2198/26-18-02-2 

Polača, 25.05.2018.                                                           OPĆINA POLAČA 

                 Općinski načelnik 

                                              Tomislav Prtenjača 

             

 

 

 
 
 

http://www.opcina-polaca.hr/


Stranica 7 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 5/18        08.06. 2018. godine 

 

  

  Na temelju članka 13. Odluke o osnivanju Komunalnog društva Polača d.o.o. („Službeni 

glasnik“ Općine Polača, broj 5/10) i članka 3. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju 

trgovačkog društva Komunalno društvo Polača d.o.o. („Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 

1/15.) Skupština društva, načelnik Općine Polača, dana 18. travnja 2018. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na II. Izmjene i dopune  

Pravilnika o radu i sistematizaciji radnih mjesta 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom daje se suglasnost na II. Izmjene i dopune Pravilnika o radu i 

sistematizaciji radnih mjesta predlagatelja Komunalno društvo Polača d.o.o., OIB: 74057832570, 

Polača 231/A, 23423 Polača. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku“ Općine Polača. 

 

 

Klasa: 022-09/17-01/16 

Urbroj: 2198/26-18-02-4 

Polača, 18. travnja 2018. godine 

 

          Općinski načelnik 

         Tomislav Prtenjača 

 

 



Stranica 8 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 5/18        08.06. 2018. godine 

 

  

 Na temelju članka 29. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj 

20/18.), članka 30. Statuta Općine Polača („Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 2/18.),  

Općinsko vijeće Općine Polača na svojoj 7. sjednici održanoj dana 08.06.2018. godine, donosi 

 

ODLUKU 

 

Članak 1. 

 Donosi se Program raspolaganja poljoprivrednom zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske za područje Općine Polača. 

 

Članak 2. 

 Ova odluka objavit će se u „Služenom glasniku“ Općine Polača i stupa na snagu prvog 

dana od dana objave. 

 

KLASA:021-08/18-01/14 

URBROJ:2198/26-18-01-2 

Polača,08.06.2018. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

            Predsjednik  

                    Općinskog vijeća 

                       Oliver Kulaš 

_________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 35. stavka 2. i članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 

pravima («Narodne novine», broj 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06.,141/06., 

146/08., 38/09., 153/09., 143/12., 152/14. ), članka 67., 68., 73. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», broj 33/01., 60/01., 129/05.,  109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17.), članka 30., 79. Statuta Općine Polača 

(«Službeni glasnik» Općine Polača, broj 2/18.)  i Odluke o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine 

Polača, KLASA: 021-08/18-01/12, URBROJ: 2198/26-18-01-1 od 16.svibnja 2018.godine,  

Općinsko vijeće Općine Polača na svojoj  7. sjednici održanoj dana 08.06.2018.  godine, donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prodaji nekretnine u vlasništvu Općine Polača putem javnog natječaja 

 

Članak 1. 

 Na objavljeni javni natječaj za prodaju nekretnine u vlasništvu Općine Polača temeljem 

Odluke o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Polača, javno oglašen u  tisku „Zadarski list“ od 

dana 21. svibnja 2018. godine, stranici Općine Polača  i na Oglasnoj ploči Općine Polača dana 

21.05.2018. godine, prijavio se sljedeći ponuditelj  i to kako slijedi: 

 
r.b. Kat.čest.zem. Površina 

u m2 

Kat. 

 općina 

Početna  

cijena  

iz natječaja 

 kn/m2 

Ime i prezime 

ponuditelja, 

OIB ponuditelja 

Adresa ponuditelja Ponuđena 

 cijena u  

kn po m2 

1. Dio kat. čest. 

zem. 473/1  

1202 Tinj 123,00 Svemir Žepina  

45997778521 

Ruđera Boškovića 30A 

23210 Biograd na 

Moru 

124,00 

 

 



Stranica 9 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 5/18        08.06. 2018. godine 

 

  

Članak 2. 

 Nekretnina     iz članka 1. ovog Zaključka prodaje se sljedećem najpovoljnijem i jedinom 

ponuditelju i to kako slijedi:  

 
r.b. Kat.čest.zem. Površina 

u m2 

Kat. 

 općina 

Ponuđena  

cijena  

u kunama 

po m2  

Ime i prezime 

Najpovoljnijeg 

ponuditelja, 

OIB 

Adresa ponuditelja 

1. Dio kat. čest. 

zem. 473/1 

 

1202 Tinj 124,00 Svemir Žepina  

45997778521 

Ruđera Boškovića 30A 

23210 Biograd na 

Moru 

 

Članak 3. 

 Na osnovu ovog Zaključka Općinsko vijeće donosi Odluku o izboru najpovoljnijeg 

ponuditelja za kupnju  kat. čest. zem. iz članka 2. ovog Zaključka. 

 

Članak 4. 

Ukupnu kupoprodajnu cijenu odabrani ponuditelj iz članka 2. Zaključka ima uplatiti 

jednoobročno u roku  8  dana od dana primitka ovog  Zaključka.  

 Ukupna kupoprodajna cijena umanjuje se za uplaćenu jamčevinu. 

 

Članak 5. 

 Kupoprodajna cijena  uplaćuje se u korist Proračuna Općine Polača, 

IBAN:HR0924850031834400009, model: HR68 s pozivom na broj 7889-OIB. 

 

Članak 6. 

 Ovim Zaključkom ovlašćuje se Općinski načelnik za sklapanje i potpis Kupoprodajnog 

ugovora sa odabranim ponuditeljem iz članka 2. Zaključka. 

 

Članak 7. 

 Ukoliko se ponuditelj iz članka 2. Zaključka ne bude pridržavao uvjeta iz članka 4. i 5 

Zaključka smatrat će se da je odustao od kupnje i realizacije Odluke o izboru najpovoljnijeg 

ponuditelja, a  Općinsko vijeće će donijeti Odluku o poništenju Odluke o izboru najpovoljnijeg 

ponuditelja, te mu se uplaćena jamčevina neće vratiti. 

 

Članak 8. 

 O ovom Zaključku upoznati  ponuditelja iz  članka 1.  ovog Zaključka. 

 

KLASA:021-08/18-01/12 

URBROJ:2198/26-18-01-2 

Polača,08.06.2018. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

            Predsjednik  

                    Općinskog vijeća 

                       Oliver Kulaš 

 

 

  

 

 



Stranica 10 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 5/18        08.06. 2018. godine 

 

  

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima  

(«Narodne novine», broj 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06.,141/06., 146/08., 

38/09., 153/09., 143/12., 152/14.) članka 30. i 79. Statuta Općine Polača («Službeni glasnik» 

Općine Polača, broj 2/18.) i  Zaključka o prodaji nekretnine u vlasništvu Općine Polača putem 

javnog natječaja, KLASA:021-08/18-01/12, URBROJ:2198/26-18-01-2,  Općinsko vijeće na 

svojoj 7. sjednici od dana 08.06.2018. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju  

nekretnine u vlasništvu Općine Polača 

 

Članak 1. 

 Utvrđuje se da je SVEMIR ŽEPINA, OIB: 45997778521, rođen 18.08.1981. godine, 

Ruđera Boškovića 30A, 23210 Biograd na Moru,  najpovoljniji ponuditelj za kupnju 

nekretnine po raspisanom natječaju oglašenom u tisku „Zadarski list od dana 21. svibnja 2018. 

godine, Internet stranici Općine Polača  i  na Oglasnoj ploči Općine Polača dana 21.05.2018. 

godine, temeljem Odluke o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Polača. 

 

Članak 2. 

 Općina Polača ovom Odlukom prodaje svoju nekretninu koja je bila predmet natječaja i 

to dio kat. čest. zem. 473/1, površine 1202 m2, k.o. Tinj, sukladno položajnom nacrtu-skica lica 

mjesta, mjerilo 1:500 izrađena od strane Ivana Sumić,dipl.ing.geod. – ovlaštenog inženjera 

geodezije najpovoljnijem ponuditelju, odnosno Svemiru Žepina, OIB: 45997778521, rođen 

18.08.1981. godine, Ruđera Boškovića 30A, 23210 Biograd na Moru Ponuditelj je ponudio 

cijenu od  124,00 kn/m2 za predmetnu česticu, što ukupno iznosi 149.048,00 kuna. 

 

Članak 3. 

 Ukupnu kupoprodajnu cijenu iz članka 2. stavak 2. ove Odluke umanjenu za uplaćenu 

jamčevinu u iznosu od 15.000,00 kuna, što ukupno iznosi 134.048,00 kuna ponuditelj ima 

uplatiti jednoobročno u roku od 8 dana od dana primitka ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Kupoprodajni ugovor, te Anex Ugovora nakon formiranja zasebne katastarske čestice od 

strane ponuditelja iz članka 1. ove Odluke sklopiti i potpisati će Općinski načelnik u roku od 8 

(osam) dana od dana pravomoćnosti ove Odluke uz uvjet da se ukupna  kupoprodajna cijena iz 

članka 2. umanjena za jamčevinu iz članak 3.  ove Odluke od strane  ponuditelja u cijelosti 

podmiri u korist proračuna Općine Polača na  IBAN broj:HR0924850031834400009, model: 

HR68, poziv na broj: 7889-45997778521. 

 

Članak 5. 

 Ukoliko ponuditelj ne uplati kupoprodajnu cijenu iz članka 2. stavak 2. umanjenu za 

jamčevinu u zadanom roku iz članka 3.  ove Odluke, prodavatelj će smatrati da je ponuditelj 

odustao od kupnje predmetne nekretnine, te na osnovu istog donijeti odluku o poništenju ove 

Odluke, a uplaćena jamčevina neće se vratiti ponuditelju. 

 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u  «Službenom glasniku» 

Općine Polača i  na Oglasnoj ploči Općine Polača. 

 

 



Stranica 11 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 5/18        08.06. 2018. godine 

 

  

Članak 7. 

 O ovoj Odluci upoznati najpovoljnijeg ponuditelja iz članak 1. Odluke. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 Protiv ove Odluke može se uložiti žalba Općinskom vijeću Općine Polača u roku od 8 

dana od dana objave na oglasnoj ploči Općine Polača. 

 

 

Odluka objavljena na Oglasnoj ploči Općine Polača dana ______________2018. godine. 

 

Odluka skinuta sa Oglasne ploče Općine Polača  dana _________________2018. godine. 

 

KLASA:021-08/18-01/12 

URBROJ:2198/26-18-01-3 

Polača,08.06.2018. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

            Predsjednik  

                    Općinskog vijeća 

                       Oliver Kulaš 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 «Službeni glasnik» Općine Polača – Službeno glasilo Općine Polača  

Izdavač: Općina Polača – Odgovorni urednik: Ante Samardžija, upr.iur.  

Polača 231/A, 23423 Polača, Telefon:023/662-001, 662-246         


